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Termékszam 0085.0057

Miszaki adatok

Modell

Légmennyiség
Fordulatszam
Jardkerék tipus
Szabalyozhato fordulatszam
Iranyvaltasi lehetéség
Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly
Halozati frekvencia
Névleges teljesitmény
Inévi

Imax

Védelmi fokozat
Szigetelési osztaly
Halozati kabel
Beszerelési hely
Beszerelés tipusa
Beszerelési helyzet
Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Névleges méret
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt

Magassag csomagolassal egyutt

Mélység csomagolassal egyutt
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Rovid leiras
Axidlis fali ventilator siillyesztett beszereléshez, DN 400,

valtéaram

Alkalmazasi példak

Olt6z8, Csoportvezetsi iroda, Etterem, Garazs, Edzéterem

Fali hively
2.400 m*h

930 1/min
axialis

v

v

Valtoaram
230V

50 Hz

100 W

0,45A

05A

IP 55

B

3x1,5mm?

Fal / Mennyezet
sullyesztett
vizszintes / figgbleges
acéllemez, horganyzott
ezustszini
10,41 kg

11,98 kg

400 mm

470 mm

470 mm

300 mm

490 mm

490 mm

340 mm
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Kbzeg hémérséklet névleges fesziiltségnél -20 °C -ig 55 °C
Kbzeg hémérséklet Iax-nal -20 °C -ig 55 °C
Csomagolasi egység 1 darab
Valaszték C

GTIN (EAN) 4012799850571

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz osszesen
Lwa7, S5 36 59 62 60 59 59 52 41 67
(dB(A))

Lwa7= haz és szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
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Méretaranyos rajz [mm]
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@ Védébracs, szivo oldali
@ Aramlasi irdny a motoron atszivott levegével
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